

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 08/2024 – Processo N° 01.0999/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí, Sr.(a) José Maria Ribeiro de Aquino Júnior, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 01.0999/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 08/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADESIVO POST IF 4X100 FLOHAS.
Quantidade:	150 Bloco(s)
Marca:	COLACRIL
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 975,00
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 975,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALMOFADA CARIMBO N°. 03
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JAPAN
Valor Unitário:	R\$ 5,37
Valor Total:	R\$ 53,70
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI

Valor total Contratado:	R\$ 53,70
--------------------------------	-----------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	APAGADOR QUADRO BRANCO
----------------------	------------------------

Quantidade:	100 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	MASTERPRINT
--------	-------------

Valor Unitário:	R\$ 5,10
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 510,00
--------------	------------

Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
------------	-------------------------

Valor total Contratado:	R\$ 510,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BALÃO Nº.6,5 50 UNID
----------------------	----------------------

Quantidade:	200 Pacote(s)
-------------	---------------

Marca:	SÃO ROQUE
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 6,10
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 1.220,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
-------------------------------	--------------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
-------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

Valor total Contratado:	R\$ 1.220,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BALÃO Nº .7,0 50 UNID
----------------------	-----------------------

Quantidade:	200 Pacote(s)
-------------	---------------

Marca:	SÃO ROQUE
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 10,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 2.000,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
-------------------------------	--------------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
-------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADERNO DESENHO 96 FOLHAS
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PAUTA BRANCA
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 1.880,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.880,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA CORRESPONDENCIA 3 GAVETAS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 64,90
Valor Total:	R\$ 973,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 973,50

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANETA ESF 50 UNID AZUL
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	COMPACTOR
Valor Unitário:	R\$ 35,90
Valor Total:	R\$ 179,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 179,50

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANETA ESF 50 UNID PRETA
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANETA ESF 50 UNID VERMELHA
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	COMPACTOR
Valor Unitário:	R\$ 35,40
Valor Total:	R\$ 177,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 177,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA BRANCA 100 FL
Quantidade:	10 Pacote(s)
Marca:	BIGARDI
Valor Unitário:	R\$ 89,90
Valor Total:	R\$ 899,00
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 899,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA COR DIV 100 FL
Quantidade:	10 Pacote(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 89,90
Valor Total:	R\$ 899,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 899,00

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLIPS 3/0 050 UNID
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	BACCHI
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 125,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 125,00

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLIPS 4/0 050 UNID
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	BACCHI
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 125,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 125,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	CLIPS 6/0 050 UNID
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	BACCHI
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 195,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 195,00

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	CLIPS 8/0 025 UNID
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	BACCHI
Valor Unitário:	R\$ 2,69
Valor Total:	R\$ 134,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 134,50

Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA BRANCA C/12/90 G
Quantidade:	30 Duzia(s)
Marca:	IRIS
Valor Unitário:	R\$ 25,40
Valor Total:	R\$ 762,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 762,00

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
---------------	--

Objeto da Licitação:	COLA COLOR 6X25 G
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	GLINORTE
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 269,70
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 269,70

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA EVA 6X90 G
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	IRIS
Valor Unitário:	R\$ 36,60
Valor Total:	R\$ 1.098,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.098,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA SILICONE FINA I KG
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	RENDICOLA
Valor Unitário:	R\$ 48,30
Valor Total:	R\$ 483,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 483,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA SILICONE GROSSA 1 KG

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	RENDICOLA
Valor Unitário:	R\$ 48,35
Valor Total:	R\$ 483,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 483,50

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA GLITTER 6X25 G
Quantidade:	90 Pacote(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 9,73
Valor Total:	R\$ 875,70
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 875,70

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA ISOPOR 12/90 G
Quantidade:	30 Duzia(s)
Marca:	IRIS
Valor Unitário:	R\$ 71,50
Valor Total:	R\$ 2.145,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.145,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CORRETIVO LIQUÍDO 12 UNID
Quantidade:	10 Duzia(s)

Marca:	GLINORTE
Valor Unitário:	R\$ 22,64
Valor Total:	R\$ 226,40
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 226,40

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIARIO CLASSE 14 FL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TAMOIO
Valor Unitário:	R\$ 6,05
Valor Total:	R\$ 302,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 302,50

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIARIO CLASSE EDUCAÇÃO FISICA 14 FL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	GRAFICON
Valor Unitário:	R\$ 6,79
Valor Total:	R\$ 203,70
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 203,70

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR GRAMPO SIMPLES
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CAVIA

Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 24,75
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 24,75

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CAVIA
Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 24,75
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 24,75

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIARIO DE CLASSE 12 FLS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TAMOIO
Valor Unitário:	R\$ 7,49
Valor Total:	R\$ 374,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 374,50

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE BCO/OURO TAMANHO A4 100 UNID
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 60,80

Valor Total:	R\$ 3.040,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.040,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE BCO/OURO TAMANHO OFÍCIO 100 UNID
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 66,40
Valor Total:	R\$ 3.320,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.320,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTILETE LARGO 12 UNID
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	GATTE
Valor Unitário:	R\$ 30,15
Valor Total:	R\$ 603,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 603,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	EVA 42X60 10 UNID CORES DIVERSAS
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	IBEL
Valor Unitário:	R\$ 21,90
Valor Total:	R\$ 2.190,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.190,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	EVA GLITTER 42X60 10 UNID CORES DIVERSAS.
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	IBEL
Valor Unitário:	R\$ 43,79
Valor Total:	R\$ 4.379,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.379,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA PLAST 45X50
Quantidade:	100 Rolo(s)
Marca:	EUROCEL
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 599,00
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 599,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA PAPEL 45X50
Quantidade:	100 Rolo(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 15,89
Valor Total:	R\$ 1.589,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.589,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DUREX 12X30 6 UNID
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	EUROCEL
Valor Unitário:	R\$ 7,25
Valor Total:	R\$ 362,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 362,50

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DUREX 12X40 6 UNID
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 8,83
Valor Total:	R\$ 441,50
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 441,50

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE 18X30 6 UNID
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 35,99
Valor Total:	R\$ 1.799,50
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.799,50

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE 24X30 6 UNID
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 49,98
Valor Total:	R\$ 2.499,00
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.499,00

Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR 100 FOLHA
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 69,07
Valor Total:	R\$ 1.036,05
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.036,05

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR 240 FOLHA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BAZZE
Valor Unitário:	R\$ 99,99
Valor Total:	R\$ 999,90
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 999,90

Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS 26/6 5000 UNID
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	NOX
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 249,50
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 249,50

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS 106/6 5000 UNID
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 28,90
Valor Total:	R\$ 1.445,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.445,00

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PLAST 50 UNID
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 14,98
Valor Total:	R\$ 749,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 749,00

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
---------------	--

Objeto da Licitação:	GRAMPO METAL 50 UNID
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 577,50
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 577,50

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIDROCOR 12X12 GDE
Quantidade:	150 Pacote(s)
Marca:	ONDA PRO
Valor Unitário:	R\$ 43,22
Valor Total:	R\$ 6.483,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.483,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAPIS COR GDE 12 UNID
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 360,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIGA ELASTICO NO.18 100 UND

Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	PREMIER
Valor Unitário:	R\$ 3,48
Valor Total:	R\$ 174,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 174,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIVRO ATA 50 FOLHAS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 11,53
Valor Total:	R\$ 115,30
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 115,30

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIVRO PROTOCOLO C/100 FOLHAS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 15,85
Valor Total:	R\$ 237,75
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 237,75

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MARCA TEXTO C/12 UNID COR DIVIVERSAS
Quantidade:	10 Caixa(s)

Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 17,87
Valor Total:	R\$ 178,70
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 178,70

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MASSA MODELAR 12X120 G 12 UNID
Quantidade:	600 Caixa(s)
Marca:	ALCALEX
Valor Unitário:	R\$ 50,70
Valor Total:	R\$ 30.420,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 30.420,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL A4 500 FOLHAS
Quantidade:	1.500 Resma(s)
Marca:	CHAMEX
Valor Unitário:	R\$ 25,35
Valor Total:	R\$ 38.025,00
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 38.025,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL CAMURCA 40X60 10 FL
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	GALLA

Valor Unitário:	R\$ 18,78
Valor Total:	R\$ 1.878,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.878,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL CELOFANE 69X89 50 FL COR DIV
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	GALLA
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL COLOR SET 48X66 20 FL COR DIV
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL GREPOM 10 FL COR DIVERSAS
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	ART FLOC
Valor Unitário:	R\$ 16,00

Valor Total:	R\$ 1.600,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL MADEIRA 66X96 100 FOLHAS
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	REIPEL
Valor Unitário:	R\$ 114,96
Valor Total:	R\$ 3.448,80
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.448,80

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA ABA ELAST PAPEL COR DIV 10 UNID
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 23,96
Valor Total:	R\$ 1.198,00
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.198,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA ABA ELAST PVC FINA COR DIV
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLYBRAS
Valor Unitário:	R\$ 2,43
Valor Total:	R\$ 121,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 121,50

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA ABA ELAST PVC 20MM COR DIV
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 4,35
Valor Total:	R\$ 217,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 217,50

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA ABA ELAST PVC 40MM COR DIV
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 4,80
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA ABA ELAST PVC 60MM COR DIV
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 9,35
Valor Total:	R\$ 467,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 467,50

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA AZ ESTREITA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 14,30
Valor Total:	R\$ 715,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 715,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA AZ LARGO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 700,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 700,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA CLASSIFICADORA AZ 10 UNID
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA CLASSIFICADORA TRILHO 10 UNID
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA GRAMPO TRILHO PAPEL 10 UNID COR DIV
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 21,08
Valor Total:	R\$ 632,40
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 632,40

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA GRAMPO TRILHO PVC 10 UNID COR DIV
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 32,85
Valor Total:	R\$ 985,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 985,50

Número do Lote: 71	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA SANF A4 C/12 DIVERSOS
Quantidade:	30 Duzia(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 660,00
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 660,00

Número do Lote: 72	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA SANF A4 31 DIVERSOS
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 57,67
Valor Total:	R\$ 1.730,10
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.730,10

Número do Lote: 73	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	PERCEVEJO C/10 UNID
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,77
Valor Total:	R\$ 83,10
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 83,10

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	PERFURADOR 100 FL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CAVIA
Valor Unitário:	R\$ 380,00
Valor Total:	R\$ 7.600,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.600,00

Número do Lote: 75	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO 12 UNID COR DIV
Quantidade:	80 Pacote(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 22,87
Valor Total:	R\$ 1.829,60
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.829,60

Número do Lote: 76	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
---------------	--

Objeto da Licitação:	PINCEL MARC Q BCO 12 UNID COR DIV
Quantidade:	80 Pacote(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 27,88
Valor Total:	R\$ 2.230,40
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.230,40

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.01
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 114,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 114,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.02
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 114,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 114,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.04

Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 108,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 108,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.06
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 108,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 108,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.08
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 162,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 162,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.10
Quantidade:	60 Unidade(s)

Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.14
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 222,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 222,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL PELO NO.18
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 294,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 294,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PISTOLA COLA QUENTE 10 W
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LEOARTE

Valor Unitário:	R\$ 15,90
Valor Total:	R\$ 318,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 318,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PISTOLA COLA QUENTE 40 W
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LEOARTE
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 420,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 420,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA ACRILICO COR DIVERSAS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	WALEU
Valor Unitário:	R\$ 15,90
Valor Total:	R\$ 159,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 159,00

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUADRO BCO 0,90X1,20
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GFX
Valor Unitário:	R\$ 115,00

Valor Total:	R\$ 2.300,00
Participante Vencedor:	J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	51.228.218/0001-39
Cidade UF:	São Luís - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.300,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUADRO BRANCO 1,50X1,20
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	GFX
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	51.228.218/0001-39
Cidade UF:	São Luís - MA
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUADRO BRANCO 2,00X1,20
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	GFX
Valor Unitário:	R\$ 210,00
Valor Total:	R\$ 6.300,00
Participante Vencedor:	J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	51.228.218/0001-39
Cidade UF:	São Luís - MA
Valor total Contratado:	R\$ 6.300,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGUA PLAST TRANSP 30 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	WALEU
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 50,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 50,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGUA PLAST TRANSP 50 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	WALEU
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 210,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 210,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TESOURA ESC 21 CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	NOX
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TESOURA PICOTAR 13,4 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 6,99
Valor Total:	R\$ 349,50
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 349,50

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA GUACHE 6X15 ML 12 UNIDADES
Quantidade:	150 Caixa(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TNT 1,40X50 MT COR DIVERSAS
Quantidade:	50 Rolo(s)
Marca:	GATTE
Valor Unitário:	R\$ 88,99
Valor Total:	R\$ 4.449,50
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.449,50

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA TEK BOND
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TEK BOND
Valor Unitário:	R\$ 11,99
Valor Total:	R\$ 599,50
Participante Vencedor:	MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.330.662/0001-58
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 599,50

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ISOPOR FOLHA 100X50 CM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ISOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 18,09
Valor Total:	R\$ 3.618,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.618,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLA DE ISOPOR 50MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	ISOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 24,26
Valor Total:	R\$ 12.130,00
Participante Vencedor:	AG DE ALMEIDA NETO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.130,00

São Pedro do Piauí - PI, 2 de Abril de 2024 as 15 horas e 35 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Maria Ribeiro de Aquino Júnior,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí